Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 7
	26 сентября 2019 года
	           заседание № 1
	г.Элиста

	О формировании состава комиссии Элистинского городского Собрания по мандатам и депутатской этике

В соответствии со статьей 28 Устава города Элисты, статьей                 85  Регламента Элистинского городского Собрания, Положением о постоянных комиссиях Элистинского городского Собрания,  Положением о комиссии Элистинского городского Собрания по мандатам и депутатской этике,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Сформировать комиссию Элистинского городского Собрания по мандатам и депутатской этике в составе:

Анжирова Софья Сергеевна – Председатель комиссии

Джангаев Чимид Николаевич –заместитель Председателя

Члены комиссии:

Чудутов Олег Сергеевич

Бюткаев Евгений Михайлович

Бембеев Чараш-Оол Валериевич
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Элистинского городского Собрания
	                                     Н. Орзаев